



அண்ணா பல்கலைக்கழகம்  
சென்னை - 600 025

Phone: 044 - 2235 7923  
Fax : 91 - 44 - 2235 1956  
Web : www.annauniv.edu

அண்ணா பல்கலைக்கழகத்தின் “Institute of Remote Sensing”க்கு, கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள பொருளை / கருவியை வழங்கி நிறுவ மின்னணு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் இரு ஆவண முறையில் வரவேற்கப்படுகின்றன.

வ. எண்.	ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிக்கை எண்	பொருளின் / கருவியின் பெயர்	எண்ணிக்கை	தோராய மதிப்பு ரூ.
1	01/CPO/IRS/ GNSSRTK/2025	(i) GNSS RTK Base Kit (1 No.) (ii) GNSS RTK Rover Kit (2 Nos.) (iii) Controller with Access s/w (2 Nos.) (iv) Controller Holder (2 Nos.) (v) Tripod (1 No.) (vi) Tribrach (1 No.) (vii) Tribrach Adaptor (1 No.) (viii) 2.0m Carbon Fibre Pole with Bipod (2 Nos.) (ix) Software for Post Processing (1 No.)	1 Set	31,50,000/-

ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களை <https://tntenders.gov.in> என்ற வலைதளத்தில் பதிவு செய்து 08.01.2025 காலை 10.00 மணியிலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

பூர்த்தி செய்த ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களை 28.01.2025 பிற்பகல் 03.00 மணிக்குள் மேற்கண்ட வலைதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்ய வேண்டும். வலைதளத்தில் பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் 29.01.2025 அன்று பிற்பகல் 03.00 மணிக்கு திறக்கப்படும்.

ஒப்பந்த (மற்ற) நிபந்தனை போன்ற விவரங்களும் மற்றும் இனி வருங்காலத்தில் தேவைப்படும் திருத்தங்களும் மேற்கண்ட வலைதளத்தில் மட்டுமே அறிவிக்கப்படும்.

-sd-  
பதிவாளர்



# அண்ணா பல்கலைக்கழகம்

## சென்னை - 600 025

Phone: 044-2235 7923  
Fax : 91-44-2235 1956  
Web : www.annauniv.edu

ஒப்பந்தப்புள்ளி  
கோரும் அலுவலர்  
பெயர் பதவி  
மற்றும் முகவரி

பதிவாளர்  
அண்ணா பல்கலைக்கழகம், சென்னை - 600 025  
தொலைபேசி எண்: 044 - 2235 8151 / 8156  
மின்னஞ்சல் முகவரி: annairsoffice@gmail.com  
"Institute of Remote Sensing"

வ. எண்.	ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிக்கை எண்	பொருளின் / கருவியின் பெயர்	எண்ணிக்கை	தோராய மதிப்பு ரூ.
1	01/CPO/IRS/ GNSSRTK/2025	(i) GNSS RTK Base Kit (1 No.) (ii) GNSS RTK Rover Kit (2 Nos.) (iii) Controller with Access s/w (2 Nos.) (iv) Controller Holder (2 Nos.) (v) Tripod (1 No.) (vi) Tribrach (1 No.) (vii) Tribrach Adaptor (1 No.) (viii) 2.0m Carbon Fibre Pole with Bipod (2 Nos.) (ix) Software for Post Processing (1 No.)	1 Set	31,50,000/-

விநியோகிக்கும்  
பொருள்களின்  
பெயர் மற்றும்  
விபரம்

:

விநியோகிக்க  
வேண்டிய  
மாவட்டத்தின்  
பெயர்

: சென்னை

எந்த இடத்தில்  
எந்தத்தேதி வரை  
ஒப்பந்தப்புள்ளி  
சம்மந்தமாக  
படிவம் கிடைக்கும்  
என்ற விவரம்

: **08.01.2025** காலை **10.00** மணி முதல் **28.01.2025** பிற்பகல் **03.00** மணி வரை இதற்கான ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களை <https://tntenders.gov.in> என்ற வலைதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

செலுத்தப்பட  
வேண்டிய  
முன்வைப்பு  
தொகை விவரம்

: ரூ.31,500/- (ரூபாய் முப்பத்தோராயிரத்து ஐநூறு மட்டும்)  
முன்வைப்புத் தொகையானது <https://tntenders.gov.in> என்ற இணையதளம் (ONLINE MODE) மூலம் மட்டுமே சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

நிறைவுசெய்யப்பட்ட  
ஒப்பந்தப்  
புள்ளிகள்  
பெறப்படுவதற்கான  
கடைசி நாள், நேரமும்

: பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களை **28.01.2025** பிற்பகல் **03.00** மணிக்குள் <https://tntenders.gov.in> என்ற வலைதளத்தில் இரு ஆவண முறையில் மின்னணு கையொப்ப சான்றிதழ் மற்றும் அடையாளம் மூலம் பதிவு செய்து பதிவேற்றம் செய்ய வேண்டும்.

ஒப்பந்தப்புள்ளிகள்  
பற்றிய கலந்தாய்வு  
கூட்டம்  
நடைபெரும் இடம்,  
நேரம் மற்றும் நாள்

: **10.01.2025** பிற்பகல் **03.00** மணிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பற்றிய கலந்தாய்வு கூட்டம் சென்னை அண்ணா பல்கலைக்கழகம், **CSRC அரங்கம், களஞ்சியம் கட்டிடம், CEG வளாகத்தில்** (CSRC Auditorium, Kalanjyam Building, CEG Campus, Anna University, Chennai - 25) நடைபெறும்.

பெறப்பட்ட  
ஒப்பந்தப்புள்ளிகள்  
திறக்கப்படும்  
இடம், நேரம்  
மற்றும் நாள்

: **29.01.2025** பிற்பகல் **03.00** மணிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளின் முதல் ஆவணத்தை திறப்பதற்கான கூட்டம் சென்னை அண்ணா பல்கலைக்கழகம், **CSRC அரங்கம், களஞ்சியம் கட்டிடம், CEG வளாகத்தில்** (CSRC Auditorium, Kalanjyam Building, CEG Campus, Anna University, Chennai - 600 025) நடைபெறும்.

ஒப்பந்தப்புள்ளி  
அலுவலர்  
பொருத்தமானது  
எனத்தீர்மானிக்கும்  
முக்கியமான  
தகவல்

: ஒப்பந்த (மற்ற) நிபந்தனை விவரங்களும் மற்றும் இனி வருங்காலத்தில் தேவைப்படும் திருத்தங்களும் மேற்கண்ட வலைதளத்தில் மட்டுமே அறிவிக்கப்படும்.

-sd-  
பதிவாளர்

**TENDER NOTICE**

Critical Dates			
Tender Publication Date	08.01.2025 10.00 am	Pre-Bid Meeting Date	10.01.2025 03.00 pm
Bid Document Download Start Date	08.01.2025 10.00 am	Bid Document Download End Date / Online Payment of EMD End Date	28.01.2025 03.00 pm
Clarification Start Date	08.01.2025 10.00 am	Clarification End Date	28.01.2025 03.00 pm
Technical and Financial Bid Submission Start Date	11.01.2025 10.00 am	Technical and Financial Bid Submission End Date	28.01.2025 03.00 pm
Technical Bid Opening Date		29.01.2025 03.00 pm	

As this is an online tender, Tender Documents are available in the website <https://tntenders.gov.in> only.

**Steps for downloading the tender documents:**

1. Browse the website <https://tntenders.gov.in>
2. Click the **Active Tenders** on the top left side of the home page
3. Enter **Tender ID** as **2025\_AU (OR)** Keyword as **Anna University** and Enter Captcha then ignore the rests
4. Click **search** on the right side
5. List of various tenders floated by Anna University would appear. Select the tender you are interested and click.
6. The details of the tender would appear
7. Click the **download as zip file** under the title **Tender Document**
8. Enter Captcha and submit
9. The details of the tender would again appear as in point **6**
10. Click the **download as zip file** again
11. Save the tender documents

- **As this is an online tender**, download the PDF documents: 1) Sl. 5: **Online e-Bid Submission** - Two-cover\_bid\_submission.pdf and 2) Sl. 11: **Online Payment Procedure** - Online\_Payment\_Gateway.pdf available from the website <https://tntenders.gov.in> under Bidders Manual Kit. The Bidders Manual Kit is available in Right Side Bottom of the Home Page and follow the Instructions step by step for bid submission.

-sd-  
REGISTRAR